
Katalog





Obsah

Opláštění vstupů a atik / Recepce a 
obchodní domy
Světelné fasády

Kontakty

Polepy oken, výloh a aut

Vitríny, skříňky a cedulky

Informační a orientační systémy
Bannery a plachty
Signtechy
Pylony a totemy

Reklamní systémy

Reklamní panely a výstrče
Plastické nápisy

Prol společnosti

Hlavní činnost

10/11

19

12/13
14

8/9

7/20

15

17
18

6

16

20

21

5





Svou vizí navazujeme na více než třicetiletou tradici v oblasti reklam, 
která byla ve Zlíně budována pod značkou Zlineon od roku 1991. 
Společnost se zaměřovala zejména na realizaci tehdy populárních 
neonových reklam a to po celé České republice. Jak však klasický neon 
ustupoval, bylo potřeba se přizpůsobit novým požadavkům zákazníků 
a výrobním postupům a začali se tak vyrábět světelné i nesvětelné 
panely, tvarované reklamní štíty, plastické nápisy z ušlechtilých kovů či 
informační a orientační systémy. 

Provedeme Vás celým procesem od návrhu až po realizaci tak, abyste  
byli vidět!

Premium Zlineon s.r.o. je rma zabývající se výrobou světelných a 
nesvětelných reklam. 

K tomuto zavedenému „know-how” přidáváme nové nápady spolu s 
využitím nových technologií. Vzniká tak spousta zajímavých a 
neotřelých projektů, ale zároveň realizujeme reklamy i tradičními 
způsoby.

Prol společnosti

www.zlineon.cz



Vaše požadavky bereme vážně. Výrobu reklamy vnímáme jako proces, 
ve kterém na sebe navazuje spousta činností. U každé z nich se 
soustředíme nejen na kvalitu  materiálů, ale také na způsob provedení a 
kvalitu použitých nástrojů. 

Dáváme si záležet na kvalitě provedení. Proto si pečlivě vybíráme 
dodavatele všech materiálů a pečujeme o nástroje, se kterými Vaši 
reklamu vyrábíme. A díky lidem, kteří u nás pracují, od nás výsledný 
produkt odchází ve špičkové kvalitě. 

Zjednodušeně lze říci, že tento proces sestává ze tří hlavních činností - 
návrh, výroba a montáž.

Sladkou tečkou na závěr celého procesu je montáž. Náš zkušený 
montážní tým nainstaluje hotovou reklamu, v případě světelné reklamy 
ji také zapojí... a je Vás vidět přesně tak, jak jste si přáli.

Návrh
Není pro nás překážkou zpracovat reklamu podle Vámi dodaného 
návrhu. A pokud svůj nápad na reklamu nosíte spíše v hlavě, než na 
papíře, vytvoříme jej na míru přesně podle Vašich představ. Vybereme 
spolu vhodný materiál i způsob provedení, vytvoříme vizualizaci a 
když si vše vzájemně odsouhlasíme, pouštíme se hned do výroby.

Výroba

Montáž

Takhle jednoduché to je!

A že nepotřebujete celý projekt na klíč? Nevadí. Můžeme se domluvit i 
na dílčích částech procesu.

Naše činnost

www.zlineon.cz



Podívejte se, jak jednotlivé systémy vypadají v našem podání.

 

Máme rádi výzvy a nebojíme se vyzkoušet i nové materiály a 
technologie. Pokud jste tedy ve výčtu výše nenalezli systém, který 
hledáte, nemusíte katalog zavřít a uložit někam hluboko do šuplíku. 
Nebojte se nám svěřit svůj projekt. Určitě spolu najdeme řešení.

V době neonové ve své podstatě platilo jednoduché rozdělení reklam. 
Buď byla světelná nebo ne. S nástupem LED technologií už je však 
možné „rozsvítit” téměř jakýkoliv typ reklamy a nebo jej naopak 
ponechat bez osvětlení. 

V současné době se specializujeme na realizaci těchto systémů:

Reklamní panely a výstrče
Plastické nápisy
Pylony a totemy

Informační a orientační systémy
Polepy oken, výloh a aut
Opláštění vstupů a atik
Samolepky a etikety

Bannery a plachty
Signtechy

Reklamní systémy

www.zlineon.cz



Reklamní systémy

Reklamní panely a výstrče

www.zlineon.cz

Int. Ext.

8



Reklamní systémy

Reklamní panely a výstrče

www.zlineon.cz

Int. Ext.

9



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Plastické nápisy

Int. Ext.

10



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Plastické nápisy

Int. Ext.

11



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Pylony

Int. Ext.

12



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Pylony

Int. Ext.

www.zlineon.cz

Int. Ext.

13



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Signtechy

Int. Ext.

14



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Bannery a plachty

Int. Ext.

15



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Informační a orientační systémy

Int. Ext.

16



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Polepy oken, výloh a aut

Int. Ext.

17



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Opláštění vstupů a atik
Recepce a obchodní domy

Int. Ext.

18



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Světelné fasády

Int. Ext.

19



www.zlineon.cz

Reklamní systémy

Vitríny, skříňky a cedule

Int. Ext.

20



Kontakty

www.zlineon.cz

 +420 773 663 751
drazna@zlineon.cz

Mgr. Klára Drážná
výkonná ředitelka

cevora@zlineon.cz

Tomáš Čevora

 +420 723 688 388

obchodní ředitel

Premium Zlineon s.r.o.
zlineon@zlineon.cz

www.zlineon.cz zlineon

21



www.zlineon.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22

